Новгородская область Боровичский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
22.09.2020
№ 2
д.Перёдки
Об избрании депутатов Совета депутатов Перёдского сельского поселения в представительный орган Боровичского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом №131 – ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Перёдского сельского поселения, Регламентом Совета депутатов Перёдского сельского поселения
Совет депутатов Перёдского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Избрать от Совета депутатов Перёдского сельского поселения депутата Перёдского сельского поселения Бойцову Наталью Вячеславовну в представительный орган Боровичского муниципального района.
2. Опубликовать данное решение в бюллетене «Официальный вестник
Перёдского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения.
Председатель
Совета депутатов Перёдского
сельского поселения С.А. Михайлов
[bookmark: _GoBack]